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Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce ma przyjemność 
zaprosić Państwa na konferencję
„Rynek pracy a osoby bezrobotne 50+. Bariery i szanse”

Wrocław, 29 czerwca 2007 roku (piątek) godzina 10.00 
Urząd Marszałkowski, ul. Dobrzyńska 21/23, V piętro 

„Rynek pracy a osoby bezrobotne 50+. 
Bariery i szanse” 



Podczas konferencji zaprezentowane zostaną wyniki i wnioski z wielowymiarowego badania sytuacji osób bezrobotnych 50+ 
na rynku pracy, przeprowadzonego na początku 2007 roku.

Wydarzenie będzie również doskonałą okazją do debaty nad kwestią zatrudniania starszych pracowników, dyskryminacji 
wiekowej, poznania pozytywnych praktyk i pomysłów na stopniowe zmniejszanie skali problemu, jakim jest w Polsce bezrobocie
i niska aktywność zawodowa osób po 50. roku życia. 

Do udziału w dyskusji zapraszamy przedstawicieli władz samorządowych, organizacji pracodawców, służb zatrudnienia, 
organizacji pozarządowych oraz środowisko naukowe. Mamy nadzieję, że dyskusja z udziałem przedstawicieli różnych środowisk 
pozwoli lepiej zrozumieć problem i przyczyni się do nawiązania pomiędzy nimi współpracy w działaniach na rzecz aktywizacji osób 
starszych.

Udział w konferencji jest bezpłatny. W celu potwierdzenia uczestnictwa prosimy o przesłanie mailem lub faksem formularza 
zamieszczonego na stronie internetowej www.filantropia.org.pl/50_plus.html lub kontakt telefoniczny.  Zgłoszenia prosimy 
nadsyłać do 22 czerwca br. 

Podobne konferencje odbędą się również:
w Krakowie (21 czerwca), Gdańsku (25 czerwca), Poznaniu (27 czerwca), Lublinie (3 lipca) 

Kontakt: 
Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce 
Joanna Tokarz – koordynator projektu 
tel.: 022 622 01 22 wew. 29 faks: 022 622 02 11 
e-mail: j.tokarz@filantropia.org.pl

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego 
Rozwój Zasobów Ludzkich, Działanie 1.5.
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